Ordinarius alter nil novi retulit. Quapropter eadem 
duo dubia reproposita fuere ut resolverentur. 

Sacra eadem Congregatio, sub die 2 iunii causam ite
rum discussit, ac deinceps respondere censuit : 

Ad I. Affirmative ad primam partem; negative ad se
cundam. 

Ad I I . Affirmative, et ad mentem; mens est, quod Epi
scopus C. provideat, sive per paroeciam sive per succur-
salem populo ex A gromonte, cum. praesentia reali unius 
vel plurium sacerdotum in loco. 

EXINDE COLLIGES. 

I . Cum ex privilegio speciali Dioecesium assignatio 
ad Romanum spectet Pontificem, ideo Episcopos nequire 
limites propriae Dioecesis alterare, vel pat i ut ab aliis 
immuta t ionem accipiant. 

I I . Qua de re etiam Concilium Carthaginense iussisse 
quod nullus Episcopus alienas plebes usurparet, neque 
aliquis Episcoporum, sup er gr ederetur collegam suum in 
Dioecesi. 

I I I . Neque per regum discordias, quibus saepe immu
t a n t u r regnorum confinia; neque per part ialem laicae 
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NOMINATIONIS. 

Die 2 iunii 1876, 

Compendium facti. Sanctissimus Pa te r Pius Papa IX, 
(quem Divina Provident ia adhuc sospitem protueatur ad 
bonorum solamen et adversus malos, obicis instar durio
ns frontibus eorum), die 2 ianuar i i 1847 decretum edidit 
mensam et Seminarium Dioecesis N. respiciens. Mensa 
enim et Seminarium aliquo indigebant auxilio; proinde
que ut u t r ique consuleret, pa rvum suppressit Conven
t u m Tertii Ordinis S. Francisci, qui in oppido Sangemini 

iurisdictionis variat ionem in aliqua regnorum provincia, 
Dioeceses pat i posse immuta t ionem; eoquod Ecclesia Dei 
a civili iurisdictione immunis sit. 

IV. Locum, supra quo disceptatur cu inam Dioecesi 
subiacere debeat in spiritualibus, pertinere dicendum esse 
videtur ad Dioecesim illam, cui subest paroecia in qua 
stabile domicilium habent, et in qua sacramenta reci
p iun t eiusdem loci habitatores. 

V. Locum domicilii alicuius populi esse illum, in quo 
facto et animo manendi moratur, et in quo familiam et 
rerum suarum s u m m a m retinet; non vero il lum ad quem 
cul turae causa sese conferat, quamvis et inibi habitatio
nem habeat : eoquod sola domus possessio in aliena civi
tate domicilium non facit. 

VI. In themate magis probatum fuisse videri incolas 
ex A gromonte ordinarie sacramenta recepisse in paroecia 
e Castelluccio superiore a qua originem ducunt , et in qua 
stabile domicilium ret inent ; idcirco constitui debuisse sub 
illa Episcopali iurisdictione, cui eadem paroecia subest.